O6nacTHble COpPEBHOBAHUSA Mo NaasBaHuio cpeam cnoptcmeHos 2001,2002 r.p
HwxHwuii Hosropog, 5. - 6.5.2016

AucTtaHuma 12 My>xuunHbl, 100m Komnnekc OTKpbITbLIE
05.05.2016 - 17:20 Pe3ynbTathl
Hopmatne MCMK 14 +: 52.74 /| Hopmatue MC 12 +: 57.00 / Hopmatus KMC 10 +: 1:02.00 / Hopmatus | pa3psg, : 1:06.00 /
Hopmatue Il paspsag, : 1:14.00 / Hopmartwus Il paspsig : 1:24.00 / HopmaTus | toH. pa3psig : 1:35.00 / HopmaTtue Il 1oH. paspsg : 1:54.00 /
Hopmartus 111 toH. pa3psag, : 2:14.00
Ouku: FINA 2015
Mecto ®amunua Nms p Kny6 Bpema Paspag  Ouku FINA
15 net
1. AHKYOVHOB, AHgpeii o 1 Ao, "Onumnuvel" H.Hosropog 1:04.73 1 479
2. KOBTYH, AaHunn oL 1 OHOCL "Huxkeropogey" H.Hoesropog 1:0485 1 476
3. MAJIEBAHbIW, EBrenunit 01 1 4oL "Copmoso-1" H.Hosropog 1:05.08 1 471
4. OBJIN3VH, Knupunn o1 1 CAOHOCLIOP "OensconH" H.Hosropog 1:05.25 1 468
5. MNTACUH, JaHuun o1 1 [AC "3apeybe-1" H.Hosropog 1:06.14 2 449
TACOWTW, PomaH o1 1 CAMOCLIOP "AenbnH" H.Hosropon 1:06.14 2 449
7. NMONAKOB, AnekcaHgp oL 2 AOCW "Hwxeropogey" H.Hoesropog 1:06.87 2 434
8. 3AMNPYAHOB, Hukuta o 2 [OC "3apeybe-1" H.Hosropog 1:07.79 2 417
9. WUTOAOA, AaHnun o 1 Worl Class MywkuHcknii H.Hosropog, 1:08.10 2 411
10. TKAYYK, CtenaH oL 2 OHOCLW "Hwxkeropogey" H.Hoesropog 1:08.93 2 396
11. BbIIMHNH, AaHunn oL 2 CAHOCLUOP "3apa" O3epxuHCK 1:09.29 2 390
12. E/IKOB, MartBei 0o 2 ®OK "Onumnuiicknin" banaxHa 1:10.72 2 367
13. BYPOB, Vnbsa oL 2 OOCW "Monét" H.Hosropopa 1:10.82 2 366
14. KNIMMAHOB, CeméH oL 2 4oL "Copmoso-1" H.Hosropoz 1:10.88 2 365
15. TONbIWEB, JaHuna oL 2 CAHOCLLOP "3apsa" O3epxuHCK 1:1090 2 364
16. KPMBOLLIEEB, MupoH o 2 [OC "3apeybe-1" H.Hosropog 1:12.79 2 337
17. XPUCTOB, ApTém o 2 Ao, "Onumnuvel" H.Hosropog 1:1299 2 334
18. PbDKOB, daHunna oL 2 MBY 40 "®OK B p.n. WaTtkn HO" 1:1328 2 330
19. TYCEB, Aptem oL 2 CAHOCLUOP "3apa" O3epxnHCK 1:1522 3 305
20. YBAPOB, Bnac oL 2 CAHOCLUOP "3apa" O3epxnHCK 1:1552 3 301
21. oNJTINMMNOB, CtenaH oL 2 OOCW "Huxeropogey" H.Hosropog 1:16.81 3 286
22. CYJOMOWKWH, AHgpen 01 2 OOCW "Huxeropogey" H.Hosropog 1:17.26 3 281
23. CTEMNAHOB, Bnagnucnas 01 3 Bop-1 1:19.33 3 260
DSQ CAYJIOB, Vnbs 01 ®OK "Bonra" BopoTbiHew,
DSQ KAPMA3MHOB, Muxann 01 1 CAHOCLUOP "3apsa” O3epXunHck
DSQ PAJAEB, CeméH oL 2 AKOCLW "TMonét" H.Hosropopg
14 net 1 monoxe
1. TONYBEB, VBaH 02 1 CAHOCLUOP "3apsa" O3epxuHCK 1:04.00 1 495
2. ENIbMECEB, OmuTpwii 02 1 CAHOCLUOP "3apsa" O3epxuHCK 1:0592 1 453
3. XPYLWEB, AMmuTpuii 02 2 CAHOCLUOP "3apsa" A3epXunHck 1:06.07 2 450
4. BECCOHOB, AnekcaHgp 03 1 OHOCL "Huxeropogey” H.Hosropog 1:07.22 2 428
5. KO3BAPE30B, Apocnas 02 2 CAMOCLIOP "OenbdnH" H.Hosropog 1:08.70 2 400
6. CAHOA/INH, AnekcaHgp 02 2 CAHOCLLOP "3apsa™ O3epXMHCK 1:08.98 2 396
7. TNEBOB, Erop 02 2 OKOCW "Monét" H.Hosropopa 1:1235 2 343
8. KOBbIWKO, Huknta 02 2 CAHOCLUOP "3apa" O3epxuHCK 1:1242 2 342
9. MAKAPOB, PomaH 02 3 AOCW "Monét" H.Hosropoa 1:13.28 2 330
10. BOJIbHOB, AaHuunn 02 2 OOCW "Hwuxeropogey" H.Hoesropog 1:13.30 2 330
11. ABWJIOB, Makcum 03 2 [OC "3apeyse-2" H.Hosropog 1:1351 2 327
12. KWPUNNOB, Amutpuia An 03 2 AHoL, "CopmoBso-2" H.Hosropop, 1:13.67 2 325
13. PNNATOB, OMuTpunii 03 2 Bop-2 1:1382 2 323
14. ®EAYJIOB, Apocnas 02 2 CAHOCLLOP "3apsa™ O3epXMHCK 1:1396 2 321
15. WYKAEB, JaHuna 02 2 CAHOCLUOP "3apa" O3epxnHCK 1:1475 3 311
16. WWEMAPYNWH, Huknta 03 2 OOCW "Huxeropogey" H.Hosropog 1:15.04 3 307
17. NMBUOB, Mapk 04 2 [AC "3apeuybe-2" H.Hosropog 1:15.09 3 307
18. OOHWKA, AHapeii 03 2 [OC "3apeyse-2" H.Hosropog 1:1592 3 297
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O6nacTHble COpPEBHOBAHUSA Mo NaasBaHuio cpeam cnoptcmeHos 2001,2002 r.p
HwxHwuii Hosropog, 5. - 6.5.2016

AuctaHuma 12, Manbumkn, 100m Komnnekc, 14 et n Mmosioxe
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damunma Nima

CAMOTOXWH, Makap
KYAQPALWOB, Munxann
BYKWNH, McTtucnase
'YCEB, AnekcaHgp
COPOKWH, AnekcaHgp
BbIOLLKOB, AHgpeii
XXNPHOB, AaHnnn
BAATYLWWH, OmuTpunia
YEKYLWWH, AnekcaHgp
BJIATVH, Makcum
OXOTHWMKOB, PomaH
CTAHKEBWY, Ackonbg
CTPYEB, Huknta
rOJI0OCOB, HukuTa
KYYEB, MatBeii
AHAPEEB, Bnagucnas

DSQ AOOKWH, Angpeii

DNS JIEXUH, AnekcaHap
DNS CKYOHAKOB, Angpeii
DNS E®OVMEHKO, Munxaun
DNS [OEEB, Anekceii

DNS CMUPHOB, Kupunn
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rONYBEB, ViBaH
AHKYONHOB, AHgpeii
KOBTYH, OaHuun
MAJTEBAHbIN, EBreHuii
OBJIN3UNH, Knpunn
ENbMECEB, AmuTpnia
XPYLWEB, AMmntpunii
MUIrACWH, JaHnnn
TACOWTW, PomaH
MONAKOB, AnekcaHap

. BECCOHOB, AnekcaHap

3AMNPYAHOB, Hukuta
WTOAA, QaHunn
KO3APE30B, Apocnas
TKAUYK, CtenaH
CAHOANVH, Anekcanap
BbI/TMHWH, JaHnnn
E/MHKOB, MartBelii
BYPOB, Unba
KIIMMAHOB, CeméH
FONbIWEB, JaHnna
MMEBOB, Erop
KOBbILWKO, Huknta
KPVBOLWEEB, MupoH
XPUCTOB, ApTém
MAKAPOB, PomaH
PbDKOB, daHuna
BOJIbHOB, AaHunn
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[C "3apeube-2" H.Hosropog
OHOCLW "Hwuxeropogeu" H.Hosropog
MBY A0 "®OK B p.n. WaTtkn HO"
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa

AC "3apeube-2" H.Hosropog
OHOCL "Huxeropogey" H.Hosropog
AC "3apeuybe-2" H.Hosropop

®OK "Bonra" BopoTkiHel,

AHOCL "Hmxeropogey" H.Hosropog
AKOCW "Monét" H.Hosropoa
AOCW "Monét" H.Hosropoa
CAMOCLIOP "fensthmnH" H.Hosropog
®u3kynsT "Aenosas” H.Hosropop
®uskynsT "Aenosas” H.Hosropof
®OK "Bonra" BopoTtbiHel,

40U, "Onnmnuney” H.Hosropog,

®OK "Bonra" BopoTkiHel,
CAHOCLLOP "3apa" O3epxuHCK
4oL "Copmoso-2" H.Hosropoz
AOCW "Monét" H.Hosropoa
AOCW "Monét" H.Hosropoa

4oL "Copmoso-2" H.Hosropog

CAHOCLLOP "3apa" O3epxuHCK
AU "Onnmnuey" H.Hosropog,
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog
4oL "Copmoso-1" H.Hosropoa
CAHOCLIOP "fenbchunH" H.Hosropog
CAHOCLLOP "3apsa™ O3epXMHCK
CAKOCLLOP "3apsa" I3epXMHCK

AC "3apeuse-1" H.Hosropog
CAHOCLIOP "AenbcmnH" H.Hosropos
OHOCLW "Huxeropogeu" H.Hosropog
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog
[AC "3apeuybe-1" H.Hosropog

Worl Class MywknHckuini H.HoBropog
CAHOCLLUOP "OenbthunH" H.Hosropoa
OHOCL "Hmxeropogey" H.Hosropog
CAOKOCLLOP "3apsa" 3epXMHCK
CAHOCLUOP "3apa" O3epxuHCK

®OK "Onumnuiickuin" bBanaxHa
AOCW "Monét" H.Hosropoa

4oL "Copmoso-1" H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apsa” O3epXunHck
AKOCLW "TMonét" H.Hosropopg
CAOKOCLLOP "3apsa" 13epXMHCK

AC "3apeuse-1" H.Hosropog

AU "Onnmnuey" H.Hosropog,
AOCW "Monét" H.Hosropoa

MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog

Bpema

1:17.32
1:17.93
1:17.96
1:18.86
1:18.91
1:19.20
1:20.29
1:20.96
1:21.30
1:22.86
1:24.07
1:27.68
1:29.47
1:29.77
1:31.10
1:38.06

1:04.00
1:04.73
1:04.85
1:05.08
1:05.25
1:05.92
1:06.07
1:06.14
1:06.14
1:06.87
1:07.22
1:07.79
1:08.10
1:08.70
1:08.93
1:08.98
1:09.29
1:10.72
1:10.82
1:10.88
1:10.90
1:12.35
1:12.42
1:12.79
1:12.99
1:13.28
1:13.28
1:13.30

Oukn FINA

281
274
274
265
264
261
251
245
241
228
218
192
181
179
171
137

Paspag
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Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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O6nacTHble COpPEBHOBAHUSA Mo NaasBaHuio cpeam cnoptcmeHos 2001,2002 r.p

HwxHwuii Hosropog, 5. - 6.5.2016

Ouctanuma 12, MyxuumHbl, 100m Komnnekc, OTKpbITble

MecTo
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42.
43.
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DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

damunma Nima

ABW1OB, Makcum
KUPWUNNOB, OAmuTpuin An
PUNATOB, AmuTpnii
SENYNIOB, Apocnas
LUYKAEB, faHnna
LWWEMAPYNWH, Huknta
NMBLIOB, Mapk
'YCEB, Aptem
YBAPOB, Bnac
OOHUWKA, Angpeii
dNANIMMNOB, CtenaH
CYAOMOWIKWH, Anapeii
CAMOTOXWH, Makap
KyOPALWOB, Muxann
BYKWH, McTucnas
N'YCEB, AnekcaHgp
COPOKWH, AnekcaHap
BbIOLWWKOB, AHgpeii
CTENAHOB, Bnagucnas
XNPHOB, AaHnnn
BNATYLWWH, OmuTtpunid
UEKYLIWMH, AnekcaHap
BNATMH, Makcum
OXOTHWKOB, PomaH
CTAHKEBWY, Ackonbg
CTPYEB, Hukuta
rONoOCOB, Hukuta
KYUEB, MaTBei
AHOPEEB, Bnagucnas
CAYNOB, Vnbs

OOKUH, AHgpei
KAPMA3WNHOB, Muxaun
PALOAEB, CeméH
NEXWVH, AnekcaHap
CKYOHAKOB, Angpeii
E®PNMEHKO, Muxann
JEEB, Anekceli
CMUNPHOB, Kupunn

KYOQNHOB, Bnagncnas
MOYANNH, NBaH
YPOMOB, l'eoprwii
XOPEB, Vropb
BATbIPLWNH, Mapart
BEJIOB, AnekcaHap
BYNIOKWH, ApTéMm
PAXMAHOB, EBreHuii
AKOBJIEB, [eHuc
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[C "3apeube-2" H.Hosropog

Aol "Copmoso-2" H.Hosropoz
Bop-2

CAHOCLUOP "3apsa” A3epXunHck
CAHOCLUOP "3apsa" A3epXunHck
OHOCL "Huxeropogey" H.Hosropog
AC "3apeuybe-2" H.Hosropop
CAOKOCLLOP "3apsa" 13epXMHCK
CAOKOCLLOP "3apsa" 13epXMHCK

[AC "3apeybe-2" H.Hosropog
OHOCLW "Huxeropogeu" H.Hosropog
OHOCL "Huxeropogeu" H.Hosropog
[AC "3apeube-2" H.Hosropog
OHOCL "Huxeropogey" H.Hosropog
MBY 40 "®OK B p.n. WaTtkn HO"
®OK "Onumnuiicknin" banaxHa

AC "3apeuse-2" H.Hosropog
OHOCLW "Hwuxeropogeu" H.Hosropog
Bop-1

[AC "3apeube-2" H.Hosropog

®OK "Bonra" BopoTbiHew,

OHOCL "Huxeropogey" H.Hosropog
AKOCLW "TMonét" H.Hosropopg
AHOCL "Monét" H.Hosropopg
CAMOCLUOP "OenbdmnH" H.Hosropog
®uskynsT "denosan” H.Hosropos
®uskynsT "denosas” H.Hosropos
®OK "Bonra" BopoTbiHew,

Aol "Onnmnuey" H.Hosropog,

®OK "Bonra" BopoTbiHeL,

®OK "Bonra" BopoTbiHel,
CAKOCLLOP "3apsa" I3epXMHCK
AOCW "Monét" H.Hosropoa
CAOCLLOP "3apa" O3epxuHCK
4oL "Copmoso-2" H.Hosropoz
AOCW "Monét" H.Hosropoa
AOKOCLW "TMonét" H.Hosropopg

4oL "CopmoBo-2" H.Hosropog

A0oL, "Copmoso-1" H.Hosropog
Aol "Copmoso-1" H.Hosropoz
Aol "Copmoso-1" H.Hosropoz
AOCW "Monét" H.Hosropoa
CAMOCLIOP "fenbthunH" H.Hosropog
CAHOCLIOP "fenbchunH" H.Hosropog
AL "Onnmnuey” H.Hosropog,
AoLU "Onnmnuey” H.Hosropog,
OHOCL "Monét" H.Hosropopg

Bpema

1:13.51
1:13.67
1:13.82
1:13.96
1:14.75
1:15.04
1:15.09
1:15.22
1:15.52
1:15.92
1:16.81
1:17.26
1:17.32
1:17.93
1:17.96
1:18.86
1:18.91
1:19.20
1:19.33
1:20.29
1:20.96
1:21.30
1:22.86
1:24.07
1:27.68
1:29.47
1:29.77
1:31.10
1:38.06

1:06.22
1:04.14
1:03.87
1:07.71
1:05.52
1:05.42
1:03.95
1:05.19
1:03.66

Oukn FINA

327
325
323
321
311
307
307
305
301
297
286
281
281
274
274
265
264
261
260
251
245
241
228
218
192
181
179
171
137

Paspag
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